
 

Decisioni in materia di trattamento dei dati sensibili e dei dati giudiziari del CNR 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 22 febbraio 2006, ha adottato all’unanimità 
la seguente deliberazione n. 37/2006 – Verb. 32 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche” di seguito decreto di riordino; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033 e pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTA la relazione predisposta dall’Ufficio del consigliere giuridico del Direttore Generale, 
trasmessa con nota del Direttore Generale prot. AMMCNT-CNR n. 15846 del 22 febbraio 2006;  

VISTA la delibera n. 184/2005 del 24 novembre 2005 con la quale è stato approvato il regolamento 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari del CNR, ai sensi del D.Lgs.30 giugno 2003 n. 196, 
“Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

VISTO l’articolo 20 del D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, che prevede un parere del Garante per la 
protezione dei dati personali sul predetto schema di regolamento; 

VISTO il parere espresso dal Garante in data 8 febbraio 2006; 

CONSIDERATO l’opportunità di adeguare il testo del regolamento per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari del CNR alle indicazioni fornite dal Garante per la protezione dei dati 
personali; 

DELIBERA 
 

- di dare mandato al Presidente con proprio decreto di adeguare il testo del regolamento per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari del CNR alle indicazioni fornite dal Garante per la 
protezione dei dati personali. 

IL PRESIDENTE 

F.to Fabio Pistella 

IL SEGRETARIO 

F.to Giuliano Salberini 

 


	DELIBERA

